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MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI 
İl Mahalli Çevre Kurulu 25/06/2020 tarihinde saat: 10:30' da Valilik Toplantı 

Salonu'nda Vali Yardımcısı Dr. Mehmet TANIŞIR Başkanlığında gündem konusunu görüşmek 
üzere toplanmıştır. 

Madde 1: 
Aksaray İli Mahalli İdareler Hizmet Birliğinin 01.06.2020 tarihli ve 19 sayılı sayılı 

yazısı gereği Katı Atık Düzenli Depolama Sahasının İlimiz Armutlu Köyü 2787 parsel üzerine 
yapılması ve Aksaray Belediyesi adına alınan 08.01.2020 tarihli MÇK kararının Aksaray İli 
Mahalli İdareler Hizmet Birliği olarak değiştirilmesi kurul üyelerince değerlendirilerek 
aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

08.01.2020 tarih ve 2020/06 nolu Mahalli Çevre Kurulu Kararında; Aksaray Belediye 
Başkanlığınca vapılacak Düzenli Depolama Sahasının İlimiz Armutlu köyü 2126 parsel üzerine 
yapılması için ilgili mevzuat gereğince çalışmaların başlatılması kararı alınmıştır. 

01.06.2020 tarih ve 21381329/19 sayılı Aksaray İli Mahalli İdareler Hizmetler 
Birliği'nin başvurusunda 2126 nolu parsel üzerinde yapılan ifraz işlemlerinin sonuçlandığı ve 
yeni parsel numarasının 2787 nolu parsel olarak değiştiği belirtilmiştir. Ayrıca 08.01.2020 tarih 
ve 2020/06 nolu Mahalli Çevre Kurulu kararında Aksaray Belediyesi adına karar alındığı, 
kararın Aksaray İli Mahalli İdareler Hizmet Birliği adına alınması gerektiği belirtilmiştir. 

Aksaray İli Mahalli İdareler Hizmetler Birliğini' ne il genelindeki ilçe ve belde 
belediyelerinin üye olduğu ancak Ağaçören. Sarıyahşi. Ortaköy ilçe belediyeleri ile Gülpınar 
ve Bağlıkaya belde belediyelerinin üye olmadığı belirtildiği: 19.06.2020 tarih ve E. 125735 
sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yazısı uyarınca birliğe üye olmayan belediyelerde de atık 
yönetiminin sağlanabilmesi amacıyla birlik başkanlığı ve üye olmayan belediyeler arasında 
karar alınarak sözleşme/protokol yapılarak Aksaray Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama 
Tesisi Projesi'nin Aksaray İli Mahalli İdareler Hizmet Birliği adına tüm Aksaray ilini 
kapsayacak şekilde hazırlanması, yapılacak nüfus ve atık miktarı hesaplamalarında tüm 
nüfusun dikkate alınması gerekmektedir. 

Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmeliğe göre düzenli depolama 
tesisleri; yer seçimi kriterleri, taban geçirimsizlik şartları, işletme ve izleme süreçleri açısından 
I. II ve III. sınıf düzenli depolama tesisleri olarak ayrı ayrı değerlendirilmektedir. Anılan 
Yönetmeliğin 15. Maddesinde söz konusu tesis sınıflarına göre farklı mesafe kriterleri ile ilgili 
kurum ve kuruluşların tasarrufunda olan konulara ilişkin kriterler bulunmaktadır. 

Bu kapsamda: Mahalli Çevre Kurulu kararı sonrasında II. Sınıf düzenli depolama tesisi 
projesinin hazırlanacak/hazırlatılacak fizibilite raporunun onay için Çevre \e Şehircilik 
Bakanlığına sunulması, fizibilite raporu için onay alınması, fizibilite raporu onayı sonrasında 
Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği (ÇED) kapsamındaki süreçlerin başlatılması. ÇED 
süreci tamamlanmadan \e nihai karar alınmadan inşaat/yatırıma başlanmaması ve tüm ilgili 
kurumlardan gerekli izin ve onayların alınması gerekmektedir. 

Yukarıda bahsedilen hususlar dikkate alınarak. Mahalli Çevre Kurulu Kararı'nda ilgili 
kurum kuruluşların görüşleri çerçevesinde Aksaray İli Mahalli İdareler Hizmetler Birliği 
tarafından Aksaray İli Merkez İlçeye bağlı Armutlu köyü 2787 nolu parsel üzerinde yapılması 
planlanan Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmeliğe göre II. sınıf düzenli depolama 
tesisi yerinin uygunluğuna; 
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AKSARAY İLİ MAHALLİ ÇEVRE KURULUNUN 25/06/2020 PERŞEMBE 
GÜNÜ SAAT 10:30 DA YAPILAN 2020/09 NO'LU TOPLANTISINA 

KATILIM LİSTESİ 

Kurum Adı: Katılımcı Adı: Unvanı: p, İmzası: 
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Ticaret ve Sanayi Odası Bşk 

İl Sağlık Müdürlüğü 
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